

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Jun20 NUMERO: 2020NE000414
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDERECO : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 66455593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA
ENDERECO : SANDRA BARROS AMORIM 195 LETICIA
MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 31640-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM MOBILIARIO EM GERAL, CONFORME PREGÃO
ELET. 21/2019, ARP NR 77/2019, SOLICITAÇÃO SEPAT(0548571), DESAPACHOS NRS 1010
DA SAOFC(0548982) E 54 COFC(0549179)DO PROC. SEI NR 0002640-50.2019.6.22.8000

CLASS : 1 14122 02122003320GP0011 167832 0100000000 449052 000000 INV PERMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00026405020196228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 155.354,00

CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	1.064,00
			VALOR DO SEQ. :	5.320,00

ITEM 03 DO EDITAL - UNIDADE DE ARMÁRIO MÉDIO PORTA DE CORRER. DIMENSÕES: 800 X
470 X 1050 MM (LXPXH);

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	1.430,00
			VALOR DO SEQ. :	7.150,00

ITEM 04 DO EDITAL - UNIDADE DE ARMÁRIO ALTO. DIMENSÕES: 800 X 470 X 1640 MM
(LXPXH);

SUBTOTAL	:	12.470,00
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Jun20 NUMERO: 2020NE000414 PROCESSO: 00026405020196228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 66455593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	1.817,00
			VALOR DO SEQ. :	18.170,00

ITEM 06 DO EDITAL - UNIDADE DE ARMÁRIO EXTRA ALTO. DIMENSÕES: 800 X 470 X 2100 MM (LXPXH);

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	570,00
			VALOR DO SEQ. :	6.840,00

ITEM 08 DO EDITAL - UNIDADE DE MESA RETA. DIMENSÕES: 800X 600 X 740 MM(LXPXH);

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	690,00
			VALOR DO SEQ. :	6.900,00

ITEM 10 DO EDITAL - UNIDADE DE MESA RETA. DIMENSÕES:1200 X 600 X 740MM(LXPXH);

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	1.086,00
			VALOR DO SEQ. :	9.774,00

ITEM 11 DO EDITAL - UNIDADE DE MESA EM "L" DIMENSÕES: 1400 X 600 X 1400 X 600; X 740 MM (LXPXLXPXH);

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	23	VALOR UNITARIO:	4.400,00
			VALOR DO SEQ. :	101.200,00

ITEM 16 DO EDITAL - MESA C/TAMPO REBATÍVEL.

T O T A L :	155.354,00
-------------	------------

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO